PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 007/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 661/2022, torna público para conhecimento dos

interessados o ADIAMENTO do Pregão Presencial - Nº 007/2023. Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para Confecção e Impressão de
Materiais Gráficos. O presente adiamento justifica-se por fatos supervenientes administrativos, a sessão será no próximo dia 29/06/2023 às 08h, sem alterações no edital

publicado anteriormente. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 21 de junho de 2023.